проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по образованию, культуре, науке и национальным вопросам

 О плане работы Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по образованию, культуре, науке и

национальным вопросам  на III квартал 2018 года

Рассмотрев и обсудив план работы Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по образованию, культуре, науке и национальным

вопросам  на III квартал 2018 года,  Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить план работы Комитета Государственного Совета Республики

Татарстан по образованию, культуре, науке и национальным вопросам

на III квартал 2018 года (прилагается).

Председатель Комитета                                                                           Р.И. Валеев

Утвержден постановлением

Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан

по образованию, культуре, науке и

национальным вопросам

от ____________ № _____

ПЛАН

работы Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по образованию, культуре, науке и национальным вопросам

на III квартал 2018 года

№ Наименование мероприятия Сроки

проведения

Ответственный

за выполнение

Рассмотрение вопросов на заседаниях Комитета

1.  О заработной плате и мерах поддержки работ-

ников культуры, искусства и кинематографии в

Республике Татарстан

сентябрь Р.И. Валеев

2.  О проекте закона Республики Татарстан

«Об утверждении нормативов финансового

обеспечения государственных гарантий реали-

зации прав на получение общедоступного и

бесплатного дошкольного образования в муни-

ципальных дошкольных образовательных орга-

низациях в Республике Татарстан на 2019 год»

сентябрь Р.И. Валеев

3.  О проекте закона Республики Татарстан

«Об утверждении нормативов финансового

обеспечения государственных гарантий реали-

зации прав на получение общедоступного и

бесплатного дошкольного, начального общего,

основного общего, среднего общего образова-

ния, а также дополнительного образования в

общеобразовательных организациях и профес-

сиональных образовательных организациях

Республики Татарстан на 2019 год»

сентябрь Р.И. Валеев

4.  Профильные проекты федеральных законов,

направленные Государственной Думой Феде-

рального Собрания Российской Федерации, за-

конодательные инициативы и обращения субъ-

ектов Российской Федерации

в течение

квартала

А.Г. Исаева

Иные мероприятия

5.  Участие в работе секций и пленарного заседа-

ния республиканского августовского совеща-

ния работников образования и науки

август Р.И. Валеев

А.Г. Исаева

	01_пПК_план
	02_проект_план_3кв2018